
Nájemní smlouva
^ podle ustanovení § 2201 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Beroun HUls, s.r.o.
IČ: 27911764

se sídlem Voctárova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125965
na straně jedné
dále jen „Pronajímatel"

Technické služby Beroun, s.r.o.
JČ: 27132340
se sídlem Vinicná 910, 266 70 Beroun - Město

zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98696
na straně druhé

dále jen „Nájemce"

uzavřeli níže uvedeného dne následující

nájemní smlouvu:
L

Úvodní ustanovení

l. Pronajímatel je výlučným vlastníkem níže uvedených nemovitostí:
pozemků st. pare. č. 2068/1, st. pare. c. 2068/12, st. pare. č. 2068/13, st. pare. č. 2068/14, st. pare. c.
2068/16, st. pare. č. 2068/17, st. pare. č. 2068/18, st. pare. č. 2068/19, st. pare. č. 2068/20, st. pare.
č. 2068/21, st. pare. č. 2068/22, st. pare. č. 2068/23, st. pare. č. 2068/25, st. pare. c. 2068/26, st.
pare. č. 2068/29, st. pare. č. 2068/30, st. pare. č. 2068/31, st. pare. c. 2068/32, st. pare. 6. 2068/33,
st. pare. č. 2068/34, st. pare. 6. 2068/35 (součástí je stavba bez Ď. p./é.e., jiná stavba), st. pare. č.
2068/36, st. pare. c. 2068/37, st. pare. č. 2068/39, st. pare. č. 2068/40, st. pare. C. 2068/41, st. pare.
č. 2068/44, st. pare. C. 2068/47, st. pare. c. 2068/48, st. pare. é. 2068/49, pare. č. 1499/4, pare. č.
2279/17, pare. č. 2285/13, pare. č. 2285/14, pare. č. 6434 a pare. č. 6435,
vše vk. ú. Beroun, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastráhiím úřadem pro StředoĎeský
kraj. Katastrální pracoviště Beroun, na LV č. 10050 pro k.ú. a obec Beroun (dále jen „předmětné
nemovitosti" nebo „areál").

2. PrQiiajímatel má v úmyslu pronajmout nájemci touto smlouvQu výše popsané předmětné
nemovitosti.

II.

Předmět a účel nájmu
l. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci v souladu s úst. § 2201 žák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, předmětné nemovitosti podle 61. I této smlouvy, a to za účelem provozování a
správy parkoviště osobních aut a aut do 3,5t.



2' ,N^ioI?rtó"a-podmmek stan.°veDých vtéto smtouve pMm»'"< "°°vi<osti „ava, , za
i se zavazuje zaplatit pronajímateU nájenmé podle či: m této smlouvy.

m.

Nájemné
L S^y,,ls^y„M^:tí„pte. TÍýchMmovitostí misllai -i'emn«" VÝŠÍ 3.000..
Svy;^c)kora11 tekých) plu8 DPH platní"kda'u" "^••^^X^"U

2" ̂ Tc€;^ezavazujeplatit na'emné.vždydo Pnsl-toíh° dne Dusného ka^d^íha niěsíce-^
něž je placeno, a to^na_ucet pronajímatele č^ "'^^w^y — "ic. ice-^a_

s uvedemm variabilního symbolu 2014001.

IV.

Doba nájmu a jeho ukončeu
l' ̂ emP°dle této smlouvy se uzavím na dobu neutóitou.Ttopofínaje 1.7. 2014.
2. Tuto smlouvu lze iikončit: ' --r—~j--.. ^^->.

- dohodou smluvních stran; a
:. vyPovědí kterékoli ze smluvmch stran podle odst. 3 tohoto článku.

3' ^°l".ffld.urnich*mÍ Támena vy!'ovédct <»to^lo,m,~proaWmcWn, doporu&ného
^^l^^^^;^m±^^do^'^^u^-
^védtí doba poima bčzet pmum dnem mésfce ̂ Mujt^y'^^^^^
Žádná ze smluvních stran není oprévněna podat výpověď podle tohoto ustanovení před 31.3. 2015.

v.

Práva a povinností smtuvních stran
'' Sto„ateLPIt"l'ašuie'.žepre<lmitné nemovitosti "q»" Pístem nájmu nebo jakéhokoli jiného
^o p^v, ze s^any ̂osoby;k;.<by"^:je^^^r,J^S:
S^ Sne;hMnlemc!přcdmétaé nemovitos'i vc stalu. v 1^ « "chfcej, ke dni

2. ^^^WZ^Om^[^m^mvit^^^vikedm^^^^
2'^Znlz^LTlS^éBanowto^me?&MU^^^^
o^£^lZ ̂ta2h;m°vitost"hk^k^
^^p^^lmm'tosti:0 stavu areilu ke dm-'rfedaní S"kedn,r;S'„^
^n^ponzenafotodoklmlentace? která bude soucástí této smlouvy.

3' S^uT^.7tt;Ltwtotw^"eďu^ <dIePlm^ be^
^!,přflohu, c;J. lítétoanlouvě ajejeií neďlnou souc^^é^^w^^^
na^a^AolSTO"_Deto?tova^^



4. Nájemce je oprávněn provádět terénní úpravy jednotlivých předmětných nemovitostí pouze na
základě předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Provede-li nájemce byť písemně
odsouUasené terémií úpravy, je povinen pnslušnou předmětnou nemovitosti k ukončení nájmu
podle této smlouvy uvést do původního stavu.

5. Dojde-li na předměmých nemovitostech v důsledku provozování činnosti nájemce k úniku
provozních hmot nebo jiných provozních kapalin vozidel, je nájemce povinen zajistit na své
náklady jejich likvidad.

6. Pronajímatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud nájemGe nespltí po dobu alespoň 2 po
sobě jdoucích kalendářních měsíců povinnost danou vodst. 4 tohoto článku, a to přestože byl
nájemce pronajímatelem na konkrétní porušení teto povmnosti písemně upozorněna tuto povinnost
nesplnil ani v dodatečně poskytnuté přiměřené době ke sphiění této povinnosti.

VI.

Společná a závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva je Sepsána v dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Nebude-li tato smlouva uzavírána

za pntoinnosti obou smluvmch stran, platí, že tato smlouva nebude uzavřena, pokud ji některá
z jejích stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písecanými a
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvnínii stranami. Smluvní strany tímtQ
v souladu s ustanoveiiím § 564 žák. 6. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, výslovně vylučují možnost
provádět změny nebo doplněm této snalouvy v jiné fonně.

4. Smluvní strany společně prohlašují, že na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákomk, přebírají nebezpeĎí změiiy okolností a po uzavřem této smlouvy tedy nemá
žádná ze stran právo domáhat se vůči druhé straně obnovení jednání o této smlouvě, a to z
jakéhokoli důvodu. Smluvm strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2315 Obfianského
zákoníku.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha c. l - Situační plán umístění vjezdu na parkoviště

6. Smluvm strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejieh skutečné a svobodné vůle,
smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 4^.2014 V Berouně dne . .4 .,.^2014-^

Beroun Hills, s.r.o.

Omar Koleflat, jednatel

^Technické služby Beroun, s.r.o.

/ Ing. Pavel Moucha
prokunsta a ředitel

Beroun Hills, s.r.o.

JPaxeLKadera, .jednatel


